CÔNG TY CỎ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BIA HÀ N ộ ĩ -  NAM ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỔ//CỔ/CV-CT Nam Định, ngày 30 tháng 9 năm 2023
V/v: nhận được đơn xin từ nhiệm của

Thành viên ban kiếm soát công ty.

CÔNG BÓ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỦ
CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

VÀ SỎ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi: - ủy ban Chứng khoán Nhà Nuóc
- Sỏ' Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Bia Hà Nội -  Nam Định.
Mã chứng khoán: BBM
Sàn giaõ dịch: UPCOM
Địa chỉ: số 05, đường Thái Bình, phường Hạ Long, thành phố Nam Định.
Điện thoại: 0228 364 2199
Fax: 0228 364 2199
Email: hanabeco@gmail.com
Loại thông tin công bố:
ũ  Định kỳ ũ  Bât thường [7] 24h ũ  Theo yêu cầu

2. Nội dung thông tin công bố: Công ty cổ phần Bia Hà Nội -  Nam Định nhận được
đơn xin từ nhiệm của ông Nguyễn Thanh Bình thành viên ban kiểm soát công ty.

3. Thông tin này đã được công bô trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
30/9/2023 tại đường dẫn: http://biahanoinamdinh.com/
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.
Trân trọng./.

Tài liêu đính kèm:
- Đơn xin từ nhiệm thành viên ban
kiểm soát.

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

vC.Ỷy' "V  rV \\ H

GIÁM Đ ố c

mailto:hanabeco@gmail.com
http://biahanoinamdinh.com/

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM
CHỨC DANH THÀNH VIÊN BAN KIÊM SOÁT

Kính gửi:

- Đại hội đồng cổ đông CTCP Bia Hà Nội - Nam Định;

- Hội đồng quản trị CTCP Bia Hà Nội - Nam Định;

- Ban kiểm soát CTCP Bia Hà Nội - Nam Định;

Tôi tên là: Nguyễn Thanh Bình

Chức vụ: Thành viên Ban kiểm soát, CTCP Bia Hà Nội - Nam Định

Tôi viết đơn này để trình Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát
Công ty về việc:

Tôi đã được bầu vào Ban kiểm soát Công ty từ ngày 27/4/2021. Trong thời gian
công tác, tôi đã thực hiện đúng trách nhiệm thành viên Ban kiểm soát theo Quy định tại
Luật doanh nghiệp và Điều lệ Công ty. Tôi luôn cố gắng hoàn thành nhiệm vụ được Đại
hội đồng cố đông eiao hàng năm.

Tuy nhiên, vì lý do cá nhân nên tôi không thể tiếp tục đảm nhiệm vị trí Thành
viên Ban kiểm soát công ty. Vì vậy, tôi viết đơn này để kính đề nghị Hội đồng quản trị
Công ty tiến hành các thủ tục theo quy định để trình Đại hội đồng cổ đông miễn nhiệm
vị trí thành viên Ban kiểm soát.

Tôi rất mong nhận được sự quan tâm, xem xét của Đại hội đồng cổ đông, Hội
đồng quản trị và Ban kiểm soát Công ty.

Trân trọng cảm ơn!

H à Nội, ngày 3 ờ thảng 5  năm 2023
Người viết đơn

Nguyễn Thanh Bình

		2023-09-30T08:49:02+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH
	I am the author of this document